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LYN EUROQJACKPOT
29, september 2020 kl. 10:38
Kupon: 4308307043489645400

1. 03 27 30 33 47 + 01 02

2, 04 25 26 31 46 + 05 06

3. 03 06 12 40 41 + 06 08

4. 11 13 26 38 44 + 07 10

5. 12 22 37 42 49 + 01 06

6. 08 32 34 37 46 + 08 10

7. 26 38 39 42 45 + 02 04

8. 05 24 26 48 50 + 05 06

9. 03 12 19 44 48 + 03 04
10. 14 28 33 34 37 + 03 07
1. 05 13 20 44 47 + 01 04
2. 13 24 26 38 48 + 04 09
13. 11 21 27 36 46 + 02 04
14. 01 20 33 42 44 + 07 10
15. 09 13 23 41 50 + 05 09
16. 22 33 41 42 45 + 01 10
17. 05 15 30 41 45 + 03 10
18. 04 05 32 35 41 + 01 02
19. 02 09 13 24 49 + 03 08
20. 09 10 18 29 40 + 05 08

SPILLEUGE: 40/2020 -
02.10.2020
TOTALINDSKUD 300 kr.
Udbydes af Danske Lotteri Spil A/'S
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LYN EUROJACKPOT

29. september 2020 ki. 10:37
Kupon: 4308307043486853300

1. 16 17 28 41 42 + 04 10
2. 02 26 30 44 46 + 04 07
3. 02 03 27 37 48 + 03 05

SPILLEUGE: 40/2020 -
02.10.2020

TOTALINDSKUD 45 kr.

Udbydes af Danske Lotteri Spil A/S
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VALG SELV

29. september 2020 ki. 10:33
Kupon: 4308307043486814500
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02
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04
5. 14
6. 01
7. 05
g 04
05
06

04
05
09
10
15
03
11

07
11

12

12
17
10
15
18
04
19
08
16
25
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17
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29
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26
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26
27
36

SPILLEUGE: 40/2020 -
03.10.2020

JOKER Onsdag

8 86538 3
002463

SPILLEUGE: 40/2020 -
30.09.2020

JOKER Lerdag

21602229
7008501

SPILLEUGE: 40/2020 -
03.10.2020

TOTALINDSKUD 70 kr.

Udbydes af Danske Lotteri Spil A/S
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LYN VIKINGLOTTO
29. september 2020 kl. 10:35
Kupon: 4308307043486835800
1. 05 16 36 41 46 47 + 01
2. 06 09 12 29 32 38 + 07
3. 11 27 29 34 42 44 + 02
4. 10 14 30 32 34 42 + 05
13 16 30 34 37 46 + 05
6. 07 10 16 18 23 25 + 06
7. 04 09 33 37 40 43 + 06
8. 06 10 19 24 26 33 + 05
9. 10 13 16 18 26 43 + 08
10. 04 05 26 29 30 39 + 02
11. 03 12 19 25 39 48 + 01
12. 03 04 06 16 21 30 + 02
13. 01 08 25 32 45 48 + 04
14. 05 09 22 23 43 47 + 05
15. 18 19 23 31 39 48 + 04
SPILLEUGE: 40/2020 -
30.09.2020
TOTALINDSKUD 90 kr.

Udbydes af Danske Lotteri Spil A/S
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Tripler - 2020-09-29 10:50:40
0/0102839/0000083

Fremad Amager v Esbjerg
Kampvinder '2(/?' S Esbjerg

Odds: » 2,35
19: 09

Hvidovre v FC Fredericia
FC Fredericia

o] 2,10
7 1are0

Kampvinder
Odds:

OB v Vejle Boldklub |
3

[4:60

Lazio v Atalanta
sy i
Kampvinder ik

Odds: o
,‘2@& #5

Nottingham F v Bristol C

1
Y B Bristol C
Eacr I 2,90

KOS )

OB
2,00

Kampvinder
Odds:

Lazio
2,55

Kampvinder
Odds:

Newcastle v Burniey

i
21:p9
Union Berlin v Mainz 05

Union Berlin
2,35

i s =~
20320

Manchester U v Tottenham

Kampvinder, ¢ Manchester U

Odds: 5&% /?’3@ 1,92

Newcastle
2,50

Kampvinder
QOdds:

Kampvinder
Odds: L
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Tripler - 2020-09-29 11:18:01

L J

56 vaeddemdl & 3.00

Indsats: 168.00 kr.
Mulig gevinst: 2120.00 kr.
Samlet indsats 168.00 kr.
| Mulig gevinstialt: 2120.00 kr.
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{ Del mit spil pa: ﬂu
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Del mit spil pa:

0/0102835/0000085
i Fremad Amager v Esbjerg
i Kampvinder Uafgjort
Odds: 3,55
Hvidovre v FC Fredericia
Kampvinder Uafgjort
Odds: 3,60
OB v Vejle Boldklub
Kampvinder Uafgjort
Odds: 3,70
Lazio v Atalanta
Kampvinder Uafgjort
Odds: 3,80
]
-Union Berlin v Mainz 05
Kampvinder Uafgjort
Odds: 3,40
Manchester U v Tottenham
Kampvinder Uafgjort
Odds: 3,70
Newcastie v Burniey
Kampvinder Uafgjort
Odds: 3,15
Nottingham F v Bristol C
Kampvinder Uafgjort
Odds: 3,25
[t "
56 veeddemal & 2.00
Indsats: 112.00 kr.
Mulig gevinst: 4871.50 kr.
. -
i Samiet indsats 112.00 kr.
| Mulig gevinstialt: 4871.50 kr.




